30 郭双平 90,000  90,000  90,000

31 陈书明 90,000  90,000  90,000

32 崔晓虎 90,000  90,000  90,000

33 张秋平 90,000  90,000  90,000

34 赵国芳 90,000  90,000  90,000

35 郭里义 90,000  90,000  90,000

36 毋林好 90,000  90,000  90,000

37 杜国栋 90,000  90,000  90,000

38 王中全 90,000  90,000  90,000

39 崔书军 90,000  90,000  90,000

40 栗强 90,000  90,000  90,000

41 张丽 90,000  90,000  90,000

42 杨孝林 90,000  90,000  22,500  注 3

43 盖玉娥 90,000  90,000  90,000

44 张爱国 90,000  90,000  90,000

45 李正平 90,000  90,000  90,000

46 段林庆 54,100  54,000  13,500  注 4

47 张伟 54,000  54,000  54,000

注 1：杨松平、程扎根曾担任公司董事，李建国曾担任公司监事会主席，郭和平

曾担任公司副总经理，以上人员离职未满半年，故本次实际可上市流通的股份数

量为 0股。

注 2：皇建平、李保方曾担任公司董事，郭仁忠曾担任公司监事，以上人员在任

期届满前离职，且离职时间已满半年，根据相关规定及承诺，在就任时原定的任

期内和原定任期届满后六个月内，每年转让股份不超过本人持有的股份总数的

25%。

注 3：庞建军、郭敏、张志兵、赵宾方担任公司董事，郭平则担任公司董事兼总

经理，杨孝林担任公司监事会主席，张宏担任公司财务总监兼董事会秘书，根据

相关规定及承诺，以上人员在任职期间，每年转让股份不超过本人持有的股份总

数的 25%。

注 4：段林庆担任公司监事，持有公司股份数量 54,100 股(其中首发前限售股数

量为 54,000 股，另有高管锁定股 100 股，为其在公司股票上市未满一年期间自

行在二级市场所购买，根据《深圳证券交易所上市公司规范运作指引》的相关规

定被自动锁定），根据相关规定及承诺，本次实际可上市流通股份数量为 13,500

股。

四、本次解除限售股份上市流通前后股本变动结构表：

 本次变动前 本次增减变动数量（股） 本次变动后

股份性质 数量（股） 比例 增加数量 减少数量 数量（股） 比例

一、限售条件流通

股/非流通股
150,000,100 75.00% 8,230,500 35,650,000 122,580,600 61.29%

其中：高管锁定股 100 0.00% 8,230,500  8,230,600 4.12%

首发前限售股 150,000,000 75.00% - 35,650,000 114,350,000 57.18%

二、无限售条件流

通股
49,999,900 25.00% 27,419,500 - 77,419,400 38.71%

三、总股本 200,000,000 100.00% 35,650,000 35,650,000 200,000,000 100.00%

备注：本次解除限售后的股本结构以中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司

最终办理结果为准。

五、保荐机构核查意见

经核查，保荐机构认为：壶化股份本次申请解除限售的股东均履行了其在首

次公开发行股票并上市时做出的股份锁定承诺；本次限售股份解除限售数量、上

市流通时间符合《中华人民共和国公司法》、《中华人民共和国证券法》、《深

圳证券交易所股票上市规则》、《深圳证券交易所上市公司规范运作指引》等相

关法律法规和规范性文件的要求。

综上，保荐机构对壶化股份本次限售股解禁并上市流通事项无异议。

六、备查文件

（一）限售股份上市流通申请书；

（二）限售股份上市流通申请表；

（三）股份结构表和限售股份明细表；

（四）保荐机构的专项核查意见；

（五）深圳证券交易所要求的其他文件。

特此公告。

山西壶化集团股份有限公司

   董事会

   2021 年 9 月 16 日